Pretendenta piedāvājums atbilst  

iepirkuma prasībām un ir 

piedāvājums  

ar zemāko cenu. 

Iepirkuma uzvarētājs, priekšmets un summa: SIA „PEPI RER”, Lielgabarīta sadzīves atkritumu 

konteineru izgatavošana SIA “Jelgavas novada KU” vajadzībām par kopējo līguma summu 11 625.00 

EUR (vienpadsmit tūkstoši seši simti divdesmit pieci eiro un 00 eiro centi) bez pievienotās vērtības 

nodokļa. 

Paziņojumu sagatavoja: 

Ēriks Priede 

Tālrunis: 63083412, e-pasts: eriks@jnku.lv 

http://www.jnku.lv/